
32006D1008.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 21 декември 2006 година 

 

за прилагане на член 2, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 2580/2001 относно 

специалните ограничителни мерки за борба с тероризма, насочени срещу 

определени лица и образувания 
 

(2006/1008/ЕО) 

 

 

СЪВЕТЬТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЬЮЗ 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 2580/2001 на Съвета от 27 декември 2001 г. 

относно специалните ограничителни мерки за борба с тероризма, насочени срещу 

определени лица и образувания
1
 и по-специално член 2, параграф 3 от него, 

 

като има предвид че: 

 

(1.) На 29 май 2006 г. Съветът прие Решение 2006/379/ЕО за прилагане на член 2, 

параграф 3 от Регламент (ЕО) № 2580/2001 относно специалните ограничителни 

мерки за борба с тероризма, насочени срещу определени лица и образувания и за 

отмяна на Решение 2005/930/EО
2
 и създаващо списък на лицата и образуванията, за 

които се отнася регламента . 

 

(2.) Съветът определи че, някои други физически лица, групи и образувания 

отговарят на условията, залегнали в член 2, параграф 3 от настоящия регламент и 

затова следва да бъдат добавени към този списък, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Физическите лица, групите и образуванията, вписани в приложението се добавят 

към списъка на физически лица, групи и образуванията, за които се прилага 

Регламент (ЕО) № 2580/2100. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила от деня на неговото публикуване. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 21 декември 2006 година. 

 

                                                 
1
 ОВ 344, 28.12.2001 г.,стр. 70 г. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 1461/2006 на 

Съвета (ОВ 272, 3.10.2006 г., стр. 11.) 
2
 ОВ 144, 31.5.2006 г., стр. 21. 



32006D1008.doc – ЦПР – редактиран 

 

За Съвета: 

Председател 

J.KORKEAOJA 

 



32006D1008.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Съветът определи физическите лица, групите и образуванията, изброени по-долу, 

като замесени в терористични действия, по смисъла на член 1, параграф 2 от Обща 

позиция 2001/931/ ОВППС на Съвета от 27 декември 2001 г. за прилагането на 

специални мерки за борба с тероризма
3
, относно които компетентните национални 

власти са взели решение по смисъла на член 1, параграф 4 от тази обща позиция и 

затова те трябва да бъдат включени в списъка на физическите лица, групите и 

формированията, за които се прилага Регламент 2580/2001. 

 

I. ЛИЦА 

 

1. AKHNIKH, Ismail (известен още като SUHAIB; известен още като SOHAIB), 

роден на 22 октомври 1982 г. в Амстердам (Нидерландия), паспорт (Нидерландия) 

№ NB0322935 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

2. AOURAGHE, Zine Labidine (известен още като Halifi Laarbi MOHAMED; 

известен още като Abed; известен още като Abid; известен още като Abu ISMAIL), 

роден на 18 юли 1978 г. в Nador (Мароко), паспорт (Испания) № ESPP278036 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

3. BOUGHABA, Mohamed Fahmi (известен още като Mohammed Fahmi BOURABA; 

известен още като Mohammed Fahmi BURADA; известен още като Abu MOSAB), 

роден на 6 декември .1981 г. в Al Hoceima (Мароко) (Член на „Hofstadgroep”) 

 

4. BOUYERI, Mohammed (известен още като Abu ZUBAIR; известен още като 

SOBIAR; известен още като Abu ZOUBAIR), роден на 8 март 1978 г. в Амстердам 

(Нидерландия) 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

5. EL FATMI, Nouredine (известен още като Nouriddin EL FATMI; известен още 

като Nouriddine EL FATMI, известен още като Noureddine EL FATMI, известен още 

като Abu AL KA'E KA'E; известен още като Abu QAE QAE; известен още като 

FOUAD; известен още като FZAD; известен още като Nabil EL FATMI; известен 

още като Ben MOHAMMED; известен още като Ben Mohand BEN LARBI; известен 

още като Ben Driss Muhand IBN LARBI; известен още като Abu TAHAR; известен 

още като EGGIE), роден на 18 август 1982 г. в Midar (Мароко), паспорт (Мароко) № 

829139 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

6. EL MORABIT, Mohamed,, роден на 24 януари 1981 г. в Al Hoceima (Мароко), 

паспорт (Мароко) № К 789742  

 

                                                 
3
 OВ L 344, 28.12.2001 г., стр. 93. 



32006D1008.doc – ЦПР – редактиран 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

7. ETTOUMI, Youssef (известен още като Youssef TOUMI), роден в Амстердам 

(Нидерландия), лична карта (Нидерландия) № LNB4576246. 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

8. HAMDI, Ahmed (известен още като Abu IBRAHIM), роден на 5 септември 1978 г. 

в Beni Said (Мароко), паспорт (Мароко) № К 728658 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

9. WALTERS, Jason Theodore James (известен още като Abdullah; известен още като 

David), роден 6 март 1965 г. в Amersfoort (Нидерландия) паспорт (Нидерландия) № 

NE8146378 

 

(Член на „Hofstadgroep”) 

 

II. ГРУПИ И ФОРМИРОВАНИЯ 

 

1. Hofstadgroep 

 

2. TAK — Teyrbazen Azadiya Kurdistan, известно още като Kurdistan Freedom 

Falcons, Kurdistan Freedom Hawks) 

 

 


